
UCHWAŁA NR 404/2022 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie odwołania Przedstawiciela Gminy Przemęt do Związku Międzygminnego „OBRA”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz  §  11 ust. 3 Statutu Związku Międzygminnego „OBRA” (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2021r., poz. 7402)  Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Przedstawiciela Gminy Przemęt do Związku Międzygminnego „OBRA” w osobie Pana 
Grzegorza Aryża. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 7A1B6066-32EA-412C-A86F-B37DB1561BFB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 404/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022r. w sprawie odwołania 
Przedstawiciela Gminy Przemęt do Związku Międzygminnego „OBRA” 

Zgodnie z  §  11 ust. 3 Statutu Związku Międzygminnego „OBRA” (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2021r., poz. 7402) odwołanie przedstawiciela Gminy do Związku Międzygminnego 
„OBRA” następuje w tym samym trybie co wyznaczenie, czyli  przez radę gminy, w drodze uchwały. 

Zasadne jest zatem podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 7A1B6066-32EA-412C-A86F-B37DB1561BFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



